

# MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

## PORTARIA/SEI № 1, DE 12 DE MARÇO DE 2020

Designa membros para comissão avaliação de Estágio processos Probatório de servidor(es) docente(s).

O diretor do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas (ICSA) da Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF), Campus Governador Valadartes, Professor Denis Alves Perdigão, no uso de suas atribuições e competências que lhe são conferidas por disposições legais e estatutárias,

#### **RESOLVE:**

Art. 1º - Designar Bráulio de Magalhães Santos, Professor do Magistério Superior do quadro de pessoal da Universidade Federal de Juiz de Fora, SIAPE 1490942; Nara Pereira Carvalho, Professora do Magistério Superior do quadro de pessoal da Universidade Federal de Juiz de Fora, SIAPE 2036035; Daniel Amaral Nunes Carnaúba, Professor do Magistério Superior do quadro de pessoal da Universidade Federal de Juiz de Fora, SIAPE 2155058, como membros efetivos, e Leandro Roberto de Macedo, Professor do Magistério Superior do quadro de pessoal da Universidade Federal de Juiz de Fora, SIAPE 2154879, como membro suplente, para examinar, avaliar e emitir parecer sobre o(s) processo(s) de estágio probatório do(s) seguinte(s) servidore(s):

• Pablo Georges Cícero Fraga Leurquin, Professor do Magistério Superior do quadro de pessoal da Universidade Federal de Juiz de Fora, SIAPE 3123629.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

## DENIS ALVES PERDIGÃO

## **DIRETOR**



Documento assinado eletronicamente por Denis Alves Perdigao, Diretor, em 12/03/2020, às 11:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



🔳 do ícone Conferência de Documentos, informando o código verificador **0077250** e o código CRC F9C08D0E.

**Referência:** Processo nº 23071.900542/2020-91

SEI nº 0077250